

REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE,
CHAKKARGAON, PORT BLAIR-744112
(Under CCRAS, Ministry of AYUSH, Govt. of India)
Ph: 03192-228738, E-mail: rorrca.pb-ayush@gov.in; rari.portblair@gmail.com

WALK-IN-INTERVIEW
(Advertisement No. 01/2023-24)

This Institute intends to engage services of following post under various research projects purely on contract basis, initially for a period of Six Months which may be extended at the discretion of the competent authority.

Sl. No.	Name & No. of the Post	Qualification	Monthly Remuneration	Date & Time of Written Test and/or Interview
1.	Senior Research Fellow (Ayurveda) – 02 Nos.	Essential: BAMS from recognized University. Desirable: a) Preference will be given to those who possess higher qualification or who have previous research project experience i.e. having worked for any research project funded by Ministry of AYUSH, ICMR, and CSIR, DST or equivalent organization. b) Skills of drafting editing of scientific documents/ articles/ technical reports etc. c) Publication in peer reviewed journals. d) Working knowledge of computer applications. Age Limit: Not exceeding 35 years	Rs. 35,000/- Plus HRA	20-04-2023 at 10:30 A.M.

General Conditions:-

1. The eligibility of the candidate in respect of age will be determined as on 01-04-2023 (Relaxable in case of SC/ST/OBC as per Govt. Rules).
2. The candidate who is selected for the above post has to go for tour to any place in A&N Islands. He/she will get TA/DA as per the rules.
3. The engagement will be purely on contractual basis for six months and no claim for continuation or regular appointment will be entertained.
4. Applicants should bring duly filled-in bio-data cum application form available on CCRAS website (www.ccras.nic.in) with a set of self attested certificates, mark-sheets, category certificates, experience certificates etc along with their original certificates and two recent passport size photographs.
5. The candidates are required to report at 09:00 A.M in the Regional Ayurveda Research Institute, Chakkargaon, Port Blair.
6. No TA/DA will be paid for attending the walk-in interview.
7. Extension of tenure may be considered on need basis and performance of the incumbent.
8. The Officer In-charge, RARI, Port Blair reserves the right to postpone and/or cancel the advertisement without assigning any reason.

Research Officer In-Charge
RARI, Port Blair

REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE, CHAKKARGAON, PORT BLAIR (A&N ISLANDS) – 744112

BIODATA OF CANDIDATE FOR WALK-IN-INTERVIEW FOR THE POST OF

S. No	Name & Address of the candidate with contact No. & E-mail	Date of Birth	Educational qualification	% of Marks	Whether SC/ST/OBC	Experience	Place / Office where Worked earlier	Publication, if any	Remark

Any other information _____

NB: Applicant should bring their Bio-data along with the original certificates with a set of photocopies and two passport size recent photograph

Signature of the Candidate

Date:- _____

क्षेत्रीय आयुर्वेदीय अनुसंधान संस्थान

चक्करगाँव, पोर्ट ब्लेयर - 744112

(सी.सी.आर.ए.एस के अधीन, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)

फ़ोन: 03192-228738, ई-मेल: rorrca.pb-ayush@gov.in; rari.portblair@gmail.com

वॉक-इन-इंटरव्यू

(विज्ञापन सं: 01/2023-24)

यह संस्थान विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर विभिन्न अनुसंधान परियोजनाओं के तहत निम्नलिखित पद की सेवाएं शुरू में छह महीने की अवधि (जिसे सक्षम प्राधिकारी द्वारा बढ़ायी जा सकती है) के लिए लेना चाहता है।

क्रम सं.	पद का नाम और संख्या	योग्यता	मासिक पारिश्रमिक	लिखित परीक्षा और / या साक्षात्कार की तिथि और समय
1.	वरिष्ठ अनुसंधान सहयोगी (आयुर्वेद) - 02 पद	<p>अनिवार्य: मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से बी.ए.एम.एस डिग्री।</p> <p>वांछित: क. उन लोगों को प्राथमिकता दी जाएगी जिनके पास उच्च योग्यता है या जिनकी पिछले शोध परियोजना का अनुभव है यानी AYUSH, ICMR, CSIR, DST या समकक्ष संगठन द्वारा वित्त पोषित किसी भी शोध परियोजना के लिए काम किया है।</p> <p>ख. वैज्ञानिक दस्तावेज/लेख/तकनीकी रिपोर्ट आदि के प्रारूपण संपादन तैयार करने की कुशलता।</p> <p>ग. सहकर्मों की समीक्षा की गई पत्रिकाओं में प्रकाशन।</p> <p>घ. कंप्यूटर अनुप्रयोगों में कार्य ज्ञान।</p> <p>आयु सीमा: अधिकतम 35 वर्ष</p>	₹. 35,000/- + एच.आर.ए	20-04-2023 सुबह 10:30 बजे

सामान्य परिस्थितियां:-

- आयु के संबंध में उम्मीदवार की पात्रता दिनांक 01-04-2023 तक निर्धारित की जाएगी (अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग के आयु के मामले में शासकीय नियमों के अनुसार छूट प्रदान की जाएगी)।
- चयन किए जाने वाले उम्मीदवार को अंतिम एवं निकोबार द्वीपसमूह में किसी भी जगह के दौरे के लिए जाना बाध्य होगा। नियमों के अनुसार उन्हें टी.ए / डी.ए मिलेगा।
- यह नियुक्ति विशुद्ध रूप से अनुबंध पर छह मास के लिए की जाएगी जिसके निरंतरता या नियमित नियुक्ति के लिए कोई दावा स्वीकार नहीं किया जाएगा।
- उम्मीदवारों को सीसीआरएएस वेबसाइट (www.ccras.nic.in) पर विधिवत भरे हुए बायोडाटा-सह-आवेदन फॉर्म को स्वप्रमाणित प्रमाण पत्र, मार्कशीट, श्रेणी प्रमाण पत्र, अनुभव प्रमाण पत्र आदि की एक सेट के साथ लाना होगा और उनके मूल प्रमाण पत्र और दो हालिया निकाला गया पासपोर्ट साइज़ फोटो भी लाना होगा।
- उम्मीदवारों को सुबह 09:00 बजे क्षेत्रीय आयुर्वेदीय अनुसंधान संस्थान, चक्करगाँव, पोर्ट ब्लेयर में पहुंचना होगा।
- लिखित परीक्षा / साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई भी यात्रा/भत्ता देय नहीं होगा।
- कार्यकाल के आवश्यकता के अनुसार तथा पदग्रही के प्रदर्शन के आधार पर जरूरत पड़ने पर कार्यकाल अवधि का विस्तार करने का विचार किया जा सकता है।
- बिना कोई कारण बताए, विज्ञापन के स्थगिती अथवा रद्द करने के अधिकार, अनुसंधान अधिकारी प्रभारी, आरएआरआई, पोर्ट ब्लेयर अधीनस्थ एवं सुरक्षित है।

अनुसंधान अधिकारी प्रभारी
आर.ए.आर.आई, पोर्ट ब्लेयर

क्षेत्रीय आयुर्वेदीय अनुसंधान संस्थान, चक्करगाँव, पोर्ट ब्लेयर, (अंडमान एवं निकोबार द्वीप समूह) - ७४४११२

पद का नाम (जिसके लिए आवेदन किया है)

क्रम. सं.	उम्मीदवार की नाम व पता, संपर्क नंबर और ई-मेल के साथ	जन्म की तारीख	शैक्षिक योग्यता	मार्क्स का %	क्या वर्ग SC/ST/OBC	अनुभव	जगह / कार्यालय जहां पहले कार्य किया	प्रकाशन, यदि कोई हो	रिमाक्स

कोई अन्य सूचना: _____

NB: आवेदक को बायो-डाटा के साथ मूल प्रमाण-पत्रों, प्रमाण-पत्रों के फोटोकॉपी का एक सेट और दो हाल ही के पासपोर्ट आकार के फोटो लाना होगा ।

उम्मीदवार के हस्ताक्षर
तारीख:- _____